MUNICÍPIO DE ALTEROSA - MG
PREFEITURA - PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

TEL: (035) 3294-1010  -  FAX: (035) 3294-1480

CNPJ  18.243.238/0001-03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 11/2024.

COMUNICADO OFICIAL Nº 01,  DE 15 DE ABRIL DE 2024.

  A Prefeitura Municipal de Alterosa e a comissão de Avaliação de Processos

Seletivos, torna público a seguinte retificação do Edital 11/2024:

Onde se lê:
4.2. O critério de desempate será da seguinte forma:

I- Possuir maior nota na prova de Conhecimento Específico.

II – Possuir maior nota na prova sobre o Programa Saúde da Família.

III- Possuir maior nota na prova de conhecimento específico.

IV- Possuir maior nota na prova de Português.

V - Possuir maior idade (Lei 10.741/2003).

Leia-se:
4.2. O critério de desempate será da seguinte forma:

I- Possuir maior nota na prova de Conhecimento Específico.

II – Possuir maior nota na prova sobre o Programa Saúde da Família.

III- Possuir maior nota na prova de Saúde Pública.

IV- Possuir maior nota na prova de Português.

V - Possuir maior idade (Lei 10.741/2003).

Alterosa, 15 de abril de 2024.

Comissão de Avaliação